
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 24 de maig de 2024, de la Sotssecretària 
de la Vicepresidència Primera i Conselleria de Cultura i 
Esport, per la qual se substituïxen tres persones integrants 
de l’òrgan tècnic de selecció per al procés selectiu per a 
l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball de l’IVAM 
de naturalesa laboral núm. 60 Conservador/a de fotogra-
fia, corresponent al procés d’estabilització previst en l’ar-
ticle 2n de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures 
urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública de l’oferta d’ocupació pública de l’IVAM de 2022, 
Convocatòria 7/2022. [2024/5062]

RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2024, de la Subsecreta-
ria de la Vicepresidencia Primera y Conselleria de Cultu-
ra y Deporte, por la cual se sustituyen tres personas inte-
grantes del órgano técnico de selección para el proceso 
selectivo para el ingreso como personal fijo en el puesto 
de trabajo del IVAM de naturaleza laboral núm. 60 Con-
servador/a de fotografía, correspondiente al proceso de 
estabilización previsto en el artículo 2º de la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reduc-
ción de la temporalidad en el empleo público de la ofer-
ta de empleo público del IVAM de 2022, Convocatoria 
7/2022. [2024/5062]

Mediante Resolución de 16 de diciembre de 2022, de la Subsecre-
taría de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte se designó a los 
miembros del Órgano Técnico de Selección (en adelante OTS), de la 
convocatoria arriba referenciada.

Tres de las personas integrantes del órgano técnico de selección han 
manifestado la imposibilidad de formar parte de este, por formar parte 
otros procesos selectivos con fechas concurrentes. Igualmente, una de 
las personas ha manifestado que se encuentra en causa de abstención 
y/o renuncia obligatoria de las que se establecen en el artículo 23 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público. 
Estas circunstancias los impiden atender adecuadamente las funciones 
propias de las personas que integran los órganos técnicos de selección.

De acuerdo con aquello expuesto, y en virtud de la competencia 
atribuida por el apartado doceavo de II Acuerdo de la Comisión de Diá-
logo Social del Sector público Instrumental de la Generalitat, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto los nombramientos de Enric Mira Pastor, profe-

sor del Departamento de Comunicación y Psicología Social de la Uni-
versidad de Alicante; Vicente Pla Vivas, profesor del Departamento 
de Historia del Arte de la Universitat de València y Joan Seguí Seguí, 
Jefe de Investigación y Archivo Fotográfico del Museo Valenciano de 
Etnología.

Segundo
Designar como miembro del órgano técnico de selección de la con-

vocatoria 7/2022 en sustitución de Enric Mira Pastor, Vicente Pla Vivas 
y Joan Seguí Seguí a las personas que se indican a continuación:

Presidente titular: Joan B Peyró López, Catedrático de pintura de 
Bellas Artes de la Universitat Politècnica Valencia.

Vocal titular: José Luis Cueto Lominchar, titular de pintura de 
Bellas Artes de la Universitat Politècnica Valencia.

Vocal suplente: Rosa M.ª Castells González, conservadora de colec-
ciones municipales del Ayuntamiento de Alicante.

València, 24 de mayo de 2024.- La subsecretaria de Vicepresidencia 
Primera y Conselleria de Cultura y Deporte: M.ª Eugenia Vives Arlan-
dis. 

Mitjançant Resolució de 16 de desembre de 2022, de la Sotssecre-
taria de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport es va designar als 
membres de l’Òrgan Tècnic de Selecció (d’ara en avant OTS), de la 
convocatòria a dalt referenciada.

Tres de les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció han 
manifestat la impossibilitat de formar part d’este, per formar part altres 
processos selectius amb dates concurrents. Igualment, una de les per-
sones ha manifestat que es troba en causa d’abstenció i/o renúncia obli-
gatòria de les quals s’establixen en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 
d’octubre, de règim jurídic del sector públic. Estes circumstàncies els 
impedixen atendre adequadament les funcions pròpies de les persones 
que integren els òrgans tècnics de selecció.

D’acord amb allò exposat, i en virtut de la competència atribuïda 
per l’apartat dotzé d’II Acord de la Comissió de Diàleg Social del Sector 
públic Instrumental de la Generalitat, resolc:

Primer
Deixar sense efecte els nomenaments d’Enric Mira Pastor, professor 

del Departament de Comunicació i Psicologia Social de la Universitat 
d’Alacant; Vicente Pla Vivas, professor del Departament d’Història de 
l’Art de la Universitat de València i Joan Seguí Seguí, Cap d’Investiga-
ció i Arxiu Fotogràfic del Museu Valencià d’Etnologia.

Segon
Designar com a membre de l’òrgan tècnic de selecció de la convo-

catòria 7/2022 en substitució d’Enric Mira Pastor, Vicente Pla Vivas i 
Joan Seguí Seguí a les persones que s’indiquen a continuació:

President titular: Joan B Peyró López, Catedràtic de pintura de 
Belles Arts de la Universitat Politècnica València.

Vocal titular: José Luis Cueto Lominchar, titular de pintura de 
Belles Arts de la Universitat Politècnica València.

Vocal suplent: Rosa M.ª Castells González, conservadora de col·lec-
cions municipals de l’Ajuntament d’Alacant.

València, 24 de maig de 2024.- La sotssecretària de Vicepresidència 
Primera i Conselleria de Cultura i Esport: M.ª Eugenia Vives Arlandis. 


		2024-06-03T13:39:55+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




